dediss»>t,  et  quia  etiam  ex  asseriione 
piumini  audivimus  quod  praebendae, 
arcliidiaconatus  el  alia  beneficia  tem- 

pore ilio  vacanlia  futuro  reservarenlur 

episcopo  Trecensi  ad  conferendum  qui- 
bus  vellet,  concedimus  dilecto  nostro 

Herveo  Trecensi  episcopo,  ut  ea  con- 
ferai, et  donationem  illorum  babeat  tana 

ipse,  quam  successores  eius  episcopi 
Trecenses.  Concedimus  autem  eideiu 

episcopo,  ul  de  donalionibus  quas  super 
iis  fecimus,  suam  faciat  voluntatem, 

utpote  qui  nihil  iuris  in  huiusmodi  do- 
nationibus  babeamus.  Ul  autem  prae- 
dicla  omnia  perpetuum  robur  oblineant, 

sigilli  nostri  auctorilale,  et  regii  nomiti is 
charactere  inferius  annotato  praesenlem 

paginam  confirmamus. 
Acium  apud  Sanctum  Germanum  in 

Loia  anno  incarnationis  Domini  mille- 

simo duceiitesimo  septimo,  astantibus 
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in  palatio  noslro  quorum  omnia  sup- 
posi la  sunt  et  sigila:  Dapifero  nullo. 

S.  Guidonis  buticularii.  S.  Mallhaei  ca- 
merarii.  S.  Droconis  constabulurii.  Da- 
tum  vacarne  cancellarla. 

Nos  igilur  devotionem  regiam  propter 
Buse    omnia  jJ0C  j„  [)0niino  commendante*,  et  tam conlirmal  Pon-  .  •  . 
urei,  concessioncm,  quam  conslitutionem  et 

confirmalionem  approbaiiles  ipsius,  eas- 
deni  auctoritate  apostolica  confirmamus, 

et  praesentis  scripti  pagina  communi- in  US. 

Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat 

liane  paginam  nostrae  concessionis,  con- 
stitutionis  et  conlirmationis  infringere, 

vel  ei  ausu  temerario  contraile;  si  quis 

aniem  hoc  attentare  praesumpserit,  in- 

(lignationem  omnipolentis  Dei,  el  bea- 
torum  Petri  et  Pauli  apostulorum  eius 
se  noverit  incursurum. 

Datum  Laterani  septimo  idus  fehruarii 
anno  millesimo  ducentcsimo  septimo, 

ponlificatus  vero  domini  Innocenti-!  Papae tertii  anno  decimo. 
Dat.  die  7  februarii  anno  Domini  1208, 

ponlif.  anno  x. 

BUI. I. A  RU  M  ROMANfM 

LV. 

Censurae  cantra  interfeclores  Pelvi  de 

Castro  Novo,  qui  fueral  delegalus  a  Sede 

Apostolica  in  provinciam  contra  Albi- 
genses;  deque  modo  servando  contra 
eosdem  haerelicos  (1). 

SUMMAIUUM 

Procemium.  —  Albi^enses  grassanlur  in 

provincia.  —  Ulne  a  Pontifico  missus  Pe- 
trus de  Castro-Novo.  —  Comitis  Tolosani 

fraude  deceptus.  —  Delegala  aposlolicis 
comes  parai  insidias.  —  Ab  ei.us  satelli- 
tibus  occisus  Petrus  de  Castro-Novo.  — 
Comitem  eiusque  fautores  in  hoc  scelere 
exeommunicari  mandai.  —  Praemia  vero